Dat. die 8:
mai 1770
Anno II.

CXXIII.

Separatio provinciæ Romanæ ordinis s. Francisci de Paula a provincia Hetruriæ ejusdem ordinis.

Clemens PP. XIV:

Ad futuram rei memoriam

Memoratur u-
nio facta a Be-
nedicto XIV.

§. 1. Alias felicitatis recordationis Benedictus pp. XIV. prædecessor Noster per suas in simili forma Brevis die xv. januarii MDCCL. expeditas literas provinciam Hetruriæ fratrum ordinis minorum sancti Francisci de Paula provinciæ Romanæ ejusdem ordinis apostolica auctoritate univit, et incorporavit, cum

conditione tamen, quod si aliquando provinciæ hujusmodi inter se separatæ fuissent, tunc conventus Orbitellensis, et Perusinus, qui ad primodictam provinciam Hetruriæ spectabant alteri provinciæ Romanæ hujusmodi adnecti deberent, et alias prout in eisdem literis, quarum tenores præsentibus pro plene et sufficienter expressis, ac de verbo ad verbum insertis haberi volumus, uberius continetur.

§. 2. Nuper vero congregationi venerabilium fratrum Nostrorum S.R.E. cardinalium negotiis, et consultationibus episcoporum, et regularium præpositorum dilectus filius Alphonsus Pieratti frater expresse professus dicti ordinis, et corrector provincialis in Hetruria, quod cum ipsi, et suis fratribus visum fuerit, ut unio hujusmodi dissolvi potius deberet, supplex idcirco oblatum est libellus in comitiis generalibus ordinis prædicti habitis Barcinonæ mense maii superioris anni, et communi omnium vocalium fratrum consensu separatio petita approbata promeruit, nonnullis adiectis conditionibus. Pertractatis itaque per procuratores vicissim constitutis iis, quæ ad negotium hujusmodi pertinebant, separationis pacta, et conditiones statutz, et a correctore generali ipsius ordinis approbatæ fuerunt, easque per dictam congregationem memoratorum cardinalium confirmari idem Alphonsus desiderabat. Eadem vero congregatio suo rescripto edito die prima præteriti mensis martii commisit dilecto filio nostro Karolo Sanctæ Romanæ Ecclesiæ cardinali Rezzonico nuncupato dicti ordinis apud Nos, et Sedem apostolicam protectori, ut ipsius Alphonsi precibus pro suo arbitrio, et prudentia indulgeret, servata forma capituli generalis. Quocirca idem Karolus cardinalis, et protector rescribendum censuit, juxta tenorem, qui sequitur nempe.

§. 3. Utendo facultatibus Nobis concessis in præinserto sacræ congregationis Episcoporum, et Regularium rescripto, inspectoque tenore decreti novissimi capituli generalis in eo enunciati, ac literis apostolicis in forma Brevis sanctæ memoriæ Benedicti XIII. sub datum 11. augusti 1728., et sanctæ memoriæ Benedicti XIV. sub datum 15. januarii 1751., ac auditis religiosis deputatis utriusque partis, Romanæ nempe, et Florentinæ, omnibusque rite perpensis, tenore præsentium separamus, sejungimus et segregamus provinciam Florentinam a provincia Romana, et provinciam Romanam a provincia Florentina, ambas-

Novis tamen
superventis
circumstantiis
sacra congregatio
indulset
eminentissimo
cardinali protectori
ordinis,
ut pro sua prudentia
dilectionem de-
cernere posset

Tenor rescripti
editi a cardinali
protectori ordinis,
super dismem-
bratione certis
sub legibus fa-
cienda.

que reponimus in pristinum statum, quo erant ante unionem decretam a sanctæ memoriæ Benedicto XIV. in dictis suis literis apostolicis in forma Brevis die 15. januarii 1751., eo duntaxat excepto, quod conventus Perusinus, et Orbitellensis, qui a sanctæ memoriæ Clemente XII. per suas literas apostolicas in forma Brevis die 11. aprilis 1751, sive a correctore generali tunc temporis vigore earundem literarum incorporati fuerunt provinciæ Florentinæ, assignati; et incorporati remaneant provinciæ Romanæ, quemadmodum eidem provinciæ Romanæ assignati, et incorporati fuerunt in præfatis literis in forma Brevis sanctæ memoriæ Benedicti XIII., ita ut provincia Romana in posterum consistat, ac constare debeat ex conventibus Viterbiensi, Marthæ, Perusino, et Orbitellensi, et ex duobus aliis post memoratas literas sanctæ memoriæ Benedicti XIII. in urbe erectis, scilicet in ecclesia parochiali sancti Salvatoris de Curte nuncupata, et in ecclesia sancti Joannis ante portam Latinam prout in præfatis literis sanctæ memoriæ Benedicti XIV. enunciatur; eosdemque conventus Viterbiensem, Marthæ, Perusinum, Orbitellensem, et duos urbis sancti Salvatoris de Curte, et sancti Joannis ante portam Latinam ut supra dismembratos, disjunctos, et separatos a quacumque unione, et incorporatione cum provincia Romano-Florentina, in novam, et distinctam provinciam Romanam erigimus, et instituimus: et ex reliquis conventibus ad eandem Romano-Florentinam provinciam spectantibus vigore literarum sanctæ memoriæ Benedicti XIV. novam Florentinam provinciam constare volumus, et declaramus. Pro regimine, et gubernio earundem provinciarum, quatenus in alterutra capitulum provinciale ob defectum vocalium celebrari nequeat ad formam constitutionum ordinis; committimus, ac injungimus pro hac prima vice patri generali, ut provideat (prout magis in Domino expedire judicaverit) pro electione correctoris provincialis, collegarum, et definitorum ejus provinciæ, in qua capitulum, ut supra celebrari nequiverit, qui in suis officiis permanere debeant ad tempus consuetum, et deinceps capitulum provinciale more solito celebretur. Expensæ vero, quæ pro hac separatione executioni demandanda occurrerint, solvi omnino debeant a conventibus provinciæ Florentinæ, quorum nomine petita fuit separatio, nullimode vero eisdem